



رایزنی ها و ائتلاف جریان های سیاسی عراق برای تشکیل فراکسیون اکثریت پارلمان بدون نتیجه ادامه دارد

ائتلاف های چندساعته

فرهیختگان ائتلاف های پیروز انتخابات پارلمانی عراق به همان سرعتی که خبر پیوندشان با یکدیگر برای تشکیل فراکسیون اکثریت پارلمان عراق را اعلام می کنند، به همان سرعت نیز آن را تکذیب می کنند. ائتلاف ها در عراق این روزها تنها ۲۴ ساعت یا کمتر از آن عمر می کنند یا تشکیل این ائتلاف ها تکذیب می شود یا اینکه با تشکیل یک ائتلاف تازه، عملا ائتلاف پیشین فاقد اکثریت پارلمان می شود و بار دیگر رایزنی ها از نو آغاز می شود. این دور تسلسل چند هفته ای است که سیاسیون عراق را درگیر خود کرده است. ناتوانی ائتلاف ها در کسب اکثریت کرسی های پارلمان دلیل این اتفاق است. با توجه به اینکه پارلمان عراق دارای ۳۲۹ کرسی است، فراکسیونی اکثریت آن را تشکیل می دهد که بتواند حداقل ۱۶۵ کرسی را از آن خود کند، اما در انتخابات پارلمانی که ۱۲ می ۲۰۱۸ برگزار شد، هیچ ائتلافی نتوانست اکثریت پارلمان را از آن خود کند. در این انتخابات لیست سائرون (وابسته به مقتدی صدر) ۵۴ کرسی، لیست الفتح المبین (وابسته به هادی العامری) ۴۸ کرسی، ائتلاف النصر (به رهبری حیدر العبادی) ۴۲ کرسی، ائتلاف «دوله قانون» (به ریاست نوری مالکی) ۲۶ کرسی، «حزب دموکرات کردستان» عراق (به ریاست مسعود بارزانی) ۲۴ کرسی، ائتلاف «الوطنیة» (وابسته به ایاد علاوی معاون رئیس جمهوری عراق) ۲۰ کرسی، جریان الحکمه (وابسته به عمار حکیم) ۱۹ کرسی، اتحادیه میهنی کردستان عراق (وابسته به خانواده جلال طالبانی) ۱۸ کرسی، ائتلاف «القرار العراقي» به ریاست اسامه النجیفی رهبر برجسته سنی عراق ۱۱ کرسی، اقلیت ها در قالب سیستم سهمیه ها ۹ کرسی و تشکیل مسیحیان پنج کرسی را به دست آوردند. باقی کرسی های مجلس در اختیار احزاب و گروه های دیگر عراقی است.

بر همین اساس نیز از همان روزهای ابتدایی اعلام نتایج انتخابات گروه های پیروز انتخابات رایزنی های فشرده ای را برای کسب اکثریت مجلس آغاز کردند. ائتلاف هایی که بتوانند اکثریت مجلس را از آن خود کنند، می توانند رئیس مجلس، رئیس جمهور و نخست وزیر را انتخاب کنند. تا اواخر هفته گذشته دو جریان دارای بیشترین شانس برای اکثریت بزرگ در پارلمان عراق بودند. دو جریانی که مدعی «کنله اکبر» برای تشکیل دولت بودند. نخستین

دانشگاه

شهریه بالای دانشگاه های انگلیس باعث انصراف دانشجویان از ادامه تحصیل شده است

افزایش هزینه دانشجویان انگلیسی با اجرای برگزیت

دریافت کرده است، بنابراین نمایندگان ۷۰ درصد دانشجویان واجد شرایط در بیش از ۴۰۰ دانشگاه و کالج انگلستان در آن شرکت کرده اند. نکته جالب توجه این است که دانشگاه های مهمی مانند آکسفورد و کمبریج همچون سال گذشته در این نظرسنجی حضور نداشتند و دلیل این عدم همکاری واهمه دانشجویان از این است که دولت اجازه دهد تا شهریه دانشگاه هایی که به نمرات بالاتری دست می یابند به بهانه تامین هزینه های آموزشی افزایش یابد. این در حالی است که دولت انگلیس در سپتامبر ۲۰۱۷ اعلام کرد بود شهریه دانشگاه های داخلی تا ۲۰۱۹ ثابت می ماند و افزایش تورم روی آن تأثیری نخواهد گذاشت. دانشکده کینگ لندن، دانشکده ملین ماری و گلداسمیت به ترتیب پایین ترین سطح رضایتمندی را داشته اند. از میان دانشکده های انگلیس ولز از درصد رضایت بالاتری برخوردار است. جیمز مک گرگور، مدیر تحقیقات آموزش عالی که داده های مربوط به این نظرسنجی را فراهم می کند، می گوید: «آمارهای ۶ سال گذشته نتایج بهتری را نشان می داد. دانشگاه های لندن به طور فزاینده ای ضعیف عمل می کنند. دولت نیز برابر این روند نزولی بی تفاوت است، بنابراین باید در انتظار تضعیف موقعیت دانشگاه های انگلستان باشیم.»



و نخست وزیر کنونی عراق و همچنین نوری مالکی، رئیس ائتلاف دولت قانون نیز دیدار کرده بود.

احتمال ریاست جمهوری زبیری

اما در حالی که هنوز ائتلاف ها در عراق به نتیجه ای نرسیده اند و معلوم نیست درنهایت فراکسیون اکثریت عراق شامل چه گروه هایی خواهد شد، سیاستمداران عراقی پیش بینی می کنند که هوشیار زبیری از رهبران حزب دموکرات کردستان عراق نامزد برجسته کردها برای احراز پست ریاست جمهوری این کشور باشد. به گزارش «ایسنا»، به نقل از سایت عربی ۲۱، مشعان الجبوری، یکی از نمایندگان سابق پارلمان عراق در صفحه شخصی خود در توئیتر اعلام کرد: «با توجه به اینکه همگی بر سر این موضوع که ریاست جمهوری متعلق به کردها ست، توافق دارند و اکنون میان آنها برای انتخاب نامزد ریاست جمهوری رقابت وجود دارد، من بر این باور هستم هوشیار زبیری شخص مناسبی برای برعهده گرفتن این پست است زیرا می تواند آن را از حالت رکود خارج کرده و هیبت و اقتدار آن را بازگرداند با توجه به اینکه روابط ویژه ای در زمینه داخلی و خارجی دارد.»

زبیری چندین سال وزیر خارجه عراق و در دولت حیدر العبادی وزیر دارایی بود که پارلمان عراق در سال ۲۰۱۶ میلادی به اتهام فساد مالی در این وزارتخانه رای اعتماد خود را از وی پس گرفت. اتحادیه میهنی کردستان که در رسانه ها «حزب الطالبانی» معروف است پیشتر نامزد خود را برای نامزدی پست ریاست جمهوری عراق به جای فواد معصوم مشخص کرد. پایگاه خبری «اتحادیه میهنی» اعلام کرد که محمد صابر اسماعیل، یکی از اعضای شورای مرکزی اتحادیه میهنی به صورت رسمی برای تصدی پست ریاست جمهوری عراق در ۲۷ می نامزد شده است.

رایزنی معصوم و العامری برای فراکسیون اکثریت

در سوی دیگر نیز رئیس جمهور عراق و رئیس ائتلاف الفتح نتایج تلاش ها برای تشکیل فراکسیون اکثریت را بررسی کردند. به گزارش «تسنیم»، به نقل از رسانه های عراق، در بیانیه ریاست جمهوری عراق آمده است فواد معصوم رئیس جمهوری شب گذشته هادی العامری دبیرکل سازمان بدر را به حضور پذیرفت و در این دیدار نتایج تلاش ها برای تشکیل فراکسیون اکثریت به عنوان مقدمه ای برای دعوت از مجلس جدید برای اینکه بلافاصله ماموریت قانونگذاری و نظارتی خود را آغاز کند، بررسی شد. رئیس جمهور عراق پیش از دیدار با عامری با حیدر عبادی، رئیس ائتلاف النصر

افزایش شهریه دانشجویان از چه زمانی آغاز شد؟

با خارج شدن انگلیس از اتحادیه اروپا و کاهش کمک های مالی دولت، دانشگاه های و مراکز آموزش عالی انگلیس برای رفع کسری بودجه خود شهریه دانشجویان را افزایش دادند. ۸۰ درصد دانشگاه های انگلیس در دادخواستی مشترک خواستار ادامه حضور این کشور در اتحادیه اروپا شده اند و هدر داده اند که خروج از اتحادیه اروپا باعث خواهد شد این دانشگاه ها شهریه دانشجویان را افزایش دهند که دانشجویان خارجی در حال تحصیل در انگلیس بیشترین ضربه را از این تصمیم خواهند خورد. میزان شهریه ای که دانشجویان انگلیسی پرداخت می کنند رقمی نزدیک به شهریه گران ترین دانشگاه های آمریکاست. از سوی دیگر با ادامه یافتن این روند دانشگاه های انگلیس نیز نگران کاهش دانشجویان خود هستند. دولت انگلیس بدون اعلام قبلی در سال ۲۰۱۵ و به صورت مستقیم ۵۵۰ پوند به شهریه دانشجویان در حال تحصیل این کشور اضافه کرده و در پی آن با اعتراض شدید آنها مواجه شده است. این موضوع دانشجویان انگلیسی را تحت تأثیر قرار داده و بسیاری از مخالفان در این کشور، دولت را به پنهانکاری و عدم شفافیت متهم کرده اند. دانشجویان انگلیسی نسبت به این افزایش ها واکنش شدیدی نشان داده اند و به صورت مداوم در تجمعات اعتراضی شرکت می کنند. به گزارش روزنامه «دیلی تلگراف»، دیوید ویلنر، وزیر علوم انگلیس اعتراف کرد که به دنبال اعلام افزایش شهریه های جدید تعداد جوانانی که برای ورود به دانشگاه ابراز تمایل کرده اند، کاهش یافته است. بررسی صورت گرفته توسط کمیته مستقل شهریه های دانشگاه ها در انگلیس نیز گزارشی را منتشر کرده مبنی بر اینکه از هر ۲۰ دانشجوی انگلیسی دست کم یک نفر به دنبال افزایش سالانه شهریه ها تحصیل خود را نیمه کاره رها کرده است. گزارش

آگهی تجدید مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوزهای شماره ۱۳۹۶/۱۷۳۴۹ مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۶ و ۱۳۹۶/۰۶/۴۵۹۵ص/۹۶ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۹ محل انتشارات سایت مرکزی و دانشکده های تابعه خود را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت اوراق مزایده پس از درج آگهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۰۴۲۳۸۴۱۷۰۰۷ و شناسه واریز ۶۰۰۴۲۳۸۴۱۷۰۰۰۰ و شناسه واریز ۰۱۰۴۲۳۸۴۱۷۰۰۰۰۰ ریال به حساب اداری به نشانی ذیل مراجعه نمایند:

اسلامشهر- میدان نماز- خیابان صیادشیرازی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر- ساختمان علوم پایه- طبقه ۳- دبیرخانه مرکزی -تصویر فیش واریزی می بایست در زمان تسلیم پاکت ارائه گردد. بدیهی است پاکت های پیشنهادی فاقد فیش واریزی خرید اسناد تحویل نخواهد شد.

مهلت خرید و تحویل اسناد: ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی به جز پنجشنبه ها در ساعت اداری (از ساعت ۸ الی ۱۶)
قیمت پایه ماهیانه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۹۶ ریال می باشد.
ضمنا مشروح شرایط مزایده در اسناد درج گردیده است و هزینه آگهی برعهده برنده مزایده بوده و مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادها مخیر است.

چهره گفت



جوزیه کونته، نخست وزیر ایتالیا گفت: «ایتالیا برای کاهش سهم و مشارکت خود در بودجه اتحادیه اروپا طی سال های آینده آماده می شود. اتحادیه اروپا توانسته است به یک توافق نهایی بر سر مساله مهاجرت دست یابد.»



جان بولتون، مشاور امنیت ملی آمریکا از کمک این کشور در اکتشاف و استخراج گاز طبیعی در اوکراین به منظور کاهش وابستگی به گاز روسیه خبر داد و گفت: «توسعه در بخش تولید انرژی اوکراین به این کشور اجازه می دهد نیاز داخلی خود به گاز طبیعی را کفایت کند.»



یوسف الناصری، معاون دبیرکل مقاومت اسلامی نجباء در اجتماع علمای عراق، ضمن محکومیت تحریم های خصمانه آمریکا علیه ایران اظهار داشت: «اگر این ملت در کنار ما نایستاده بود و تروریسم داعش را نابود نمی کرد، امروز این گونه در محاصره اقتصادی قرار نمی گرفت. به عبارت دیگر، شکست داعش با پشتیبانی جمهوری اسلامی باعث محاصره اقتصادی ایران و عصبانیت شیطان بزرگ (آمریکا) شده است.»



ایگور کوناشنکوف، سخنگوی وزارت دفاع روسیه اعلام کرد یک گروه از شبه نظامیان که تحت آموزش گروه موسوم به «زیتون» قرار گرفتند، ظرف دو روز آینده قصد دارند یک عملیات نجات قربانیان حمله با تسلیحات شیمیایی در ادلب به راه بیندازند. کوناشنکوف گفت: «تجهیزات جنگی به همراه مواد سمی احتمالا ظرف دو روز آینده در منطقه کفرزیتا در ۶ کیلومتری جنوب هبیت استفاده می شود.»



کمیسیون مستقل شهریه ها از این امر حکایت دارد که افزایش درخواست ها برای حضور در دانشگاه های انگلیس بیشتر متعلق به اسکاتلند، ولز و ایرلند شمالی است که هزینه تحصیل شان در دانشگاه های ارگان است یا از سوسید هگفتنی استفاده می کنند؛ اما در انگلیس که شهریه حتی به ۹ هزار پوند نیز رسیده، میزان درخواست ها کاهش یافته است. طبق اظهارات اداره آمار آموزش عالی، لندن حدود ۴۰ موسسه آموزش عالی با ابعاد مختلف و تخصص دارد که حدود ۱۶ درصد از دانشجویان انگلستان و ۲۳ درصد دانش آموزان خارج از انگلستان را جذب می کند. با این حال این روند افزایش همچنان تا امروز ادامه داشته و دانشجویان با این مشکل دست و پنجه نرم می کنند، اما آیا این روند افزایش شهریه همچنان می تواند روی جذب دانشجویان خارجی تاثیر بد بگذارد؟

آگهی تجدید مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۳۹۷/۸/۳۳۱۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۰ کمیسیون معاملات استان تهران یک قطعه زمین به مساحت ۴۶۶۷۱/۴۹ مترمربع در قریه فیروزنهرام (قطعه ۲۷ از پلاک ثبتی ۱۰/۷۶) را به مدت یک سال به صورت اجاره به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت اوراق مزایده با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) به حساب ۰۱۰۴۲۳۸۴۱۷۰۰۰۰ و شناسه واریز ۶۰۴۲۳۸۴۱۷۰۰۰۰۰ ریال به حساب امام سجاد کد ۱۶۰۴ در ساعات اداری به نشانی ذیل مراجعه نمایند:

اسلامشهر- میدان نماز- خیابان صیادشیرازی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر- ساختمان علوم پایه- طبقه ۳- دبیرخانه مرکزی -تصویر فیش واریزی می بایست در زمان تسلیم پاکت ارائه گردد. بدیهی است پاکت های پیشنهادی فاقد فیش واریزی خرید اسناد تحویل نخواهد شد.
مهلت خرید و تحویل اسناد: ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی به جز پنجشنبه ها در ساعت اداری (از ساعت ۸ الی ۱۶)
قیمت پایه برای کل زمین فوق برای یک سال زراعی ۲/۷۵۳/۳۶۱/۷۹۱/۰۰۰ ریال می باشد.
ضمنا مشروح شرایط مزایده در اسناد درج و هزینه آگهی برعهده برنده مزایده بوده و دستگاه مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادها مخیر است.

سازمان توزیع روزنامه فرهیختگان

Department of Distribution@

تلفکس: ۰۱۲-۶۶۳۴۸۰۱۱ (۰۲۱)

سازمان آگهی های روزنامه

فرهیختگان

Advertisement's Organization

تلفن: ۰۱۸-۶۶۳۴۸۰۱۱-۶۶۳۴۸۰۴۶ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰۱۲ (۰۲۱)

ایمیل: a66348018@gmail.com



آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تیران در نظر دارد بوفه دانشجویی خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۷/۰۶/۰۹ به دبیرخانه دانشگاه به آدرس تیران- ابتدای بلوار آیت الله امامی مراجعه نمایند. جهت دریافت اسناد ارائه فیش واریزی ۲۰۰/۰۰۰ ریالی به حساب شماره ۰۲۱۶۳۵۴۴۲۷۰۰۹ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تیران نزد بانک ملی مرکزی تیران الزامی می باشد.

حداکثر زمان دریافت اسناد: ۹۷/۰۶/۱۴
حداکثر زمان عودت اسناد: ۹۷/۰۶/۱۸
دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادها مهم و مشروط مسرود خواهد بود. هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
آدرس: استان اصفهان - شهرستان تیران- ابتدای بلوار آیت الله امامی، تلفن: ۰۳۱-۴۲۲۲۰۳۳۷